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Jeśli na co dzień brakuje Ci czasu, by odwiedzić lekarza lub wykonać zlecone przez niego
badania, a Twój styl życia nieco odbiega od ideału, to właśnie to Ciebie skierowane są
bezpłatne badania, które będzie można wykonać dzisiaj między 11:00 a 19:00 na terenie
marketu Kaufland.

BEZ OPŁAT, SKIEROWANIA I REJESTRACJI

Wydawca magazynu poradnikowego „Dbam o Zdrowie” i firma ALE postanowili wyjść naprzeciw
potrzebom zabieganych pacjentów, którzy nie mają czasu zadbać o swoje zdrowie, i zorganizować
cykl badań profilaktycznych, dzięki którym każdy pacjent bez skierowania i wcześniejszej rejestracji
będzie mógł sprawdzić bezpłatnie swój stan zdrowia.

Już 13 lutego w Iławie na terenie marketu Kaufland (ul. Wyszyńskiego 33) w godzinach
11:00 – 19:00 bezpłatnie wykonywane będą pomiary glikemii, cholesterolu oraz ciśnienia tętniczego



prowadzone w ramach programu wykrywalności miażdżycy, jak również badania spirometryczne w
ramach profilaktyki chorób układu oddechowego.

ZAMKNIĘTE KOŁO CHOROBY

- Dobór badań nie jest przypadkowy – mówi Izabela Raduszewska, redaktor naczelna „Dbam
o Zdrowie”. - Badanie poziomu glikemii, cholesterolu czy ciśnienia zajmuje najwyżej 5 minut, ale i
tak niewielu Polaków dysponuje możliwością ich wykonania, ze względu na brak sprzętu do
samokontroli w domu lub brak czasu na wizytę u lekarza, który zleci badania. Te 5 minut stanowi
często moment zwrotny w życiu wielu pacjentów. Wyniki odbiegające od norm to sygnał do podjęcia
leczenia i zapobiegania rozwojowi choroby, ponieważ cukrzyca, miażdżyca czy nadciśnienie tętnicze,
uznane za choroby cywilizacyjne XXI wieku, tworzą swoiste zamknięte koło. Zachorowanie na jedną
podnosi ryzyko zachorowalności na drugą, zwłaszcza, że tryb życia większości z nas odbiega od
wzorcowego. W Polsce około 8-9 mln osób pali papierosy, nie zdając sobie sprawy z konsekwencji
nałogu. Dlatego proponujemy pacjentom bezpłatne badanie spirometryczne i konsultacje
pulmonologiczne – dodaje redaktor Raduszewska.

SKORZYSTAJ!

„Lepiej zapobiegać niż leczyć” - dlatego organizator zachęca do wzięcia udziału w badaniach
wszystkich mieszkańców Iławy i okolic.

Bezpłatne badania w Iławie

Lokalizacja: market Kaufland (ul. Wyszyńskiego 33)

Godziny: 11:00-19:00

Rodzaj badań: pomiar glikemii, cholesterolu, ciśnienia tętniczego, badanie spirometryczne

Rodzaj konsultacji: pulmonologiczne.

Nie jest wymagana wcześniejsza rejestracja.
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